en Rústica fina con papel inglés y Cortes dorados, a 5 rs. cada uno. . . 2.750 
2.125 Id. en Rústica, con papel jaspeado estrangero, y sus correspondientes 
guardas blancas y cortados, a 2 rs. cada uno 4-25o 
5 Id. en pasta común para las Bibliotecas, a 5 rs. cada uno 25 

20.353 

Importa esta cuenta los figurados veinte mil trescientos cincuenta y tres reales vellón. 
Madrid 25 de abril de 1831. = Antonio Suarez (rubricado). 
Nota a continuación: "Los ejemplares de que hace mención esta cuenta, han sido encua­

dernados según en ella se espresa, y entregados por Suarez. = Antonio Garcia Bermejo 
(rubricado)."